Edital de Contratação n.º 07/2019

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

138º SUIANI SANTOS DE OLIVEIRA 6,1 TEX (90)

139º MARCIA CRISTIANE EISENHARDT 6,0 TEX (150)

140º ISADORA ABICH PINHEIRO 6,0 TEX (28)

141º DANIELA CARVALHO DOS SANTOS 5,9 -

142º MARCIA ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA 5,6 -

143º KETLIN HANSEN 5,2 IDADE (37)

144º DIULIA MARASQUIM RISTOW 5,2 FP (5)

145º MARIELE HENN HECK 5,2 FP (4)

146º CARLA CRISTINE REIS 5,1 -

147º CAROLINE DE OLIVEIRA MULLER 5,0 FP (5)

148º ALINE BEATRIZ MOZACK 5,0 FP (4)

149º DANIELA LUCIA ERDAMNN 5,0 FP (3)

150º MANURI JAQUELINE SILVEIRA 4,8 -

151º LISANDRA RABUSKE 4,5 IDADE (42)

152º FRANCIELE RIBEIRO RODRIGUES DORFEI 4,5 IDADE (32)

153º CAMILA DA SILVEIRA DE OLIVEIRA 4,4 IDADE (29)

                                    Santa Cruz do Sul, 14 de março de 2019
                              Comissão de Realização e Acompanhamento do

                                  Processo Seletivo Simplificado nº 021/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02
(dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência– Departamento de Gestão de Pessoas, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08:00h às 11:45h e das 13:30h as 17:00h, após a publicação deste. O
prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo
acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1